МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

Воронеж No П2) О /

Об у тверждении расписания
госу дарственны х  аттестац ионны х  испы таний
и предэ кзаменац ионны х  консу ль тац ий
в 2024 году

Для  проведения  госу дарственной итоговой аттестац ии по математич ескому
ф аку ль тету , ф изич ескому  ф аку ль тету , ф аку ль тету  компь ю терны х  нау к, ф аку ль тету
прикладной математики, инф орматики и мех аники, э кономич ескому  ф аку ль тету , ме
дико-биологич ескому  ф аку ль тету , геологич ескому  ф аку ль тету , х имич ескому  ф аку ль
тету , ф аку ль тету  ф илософ ии и псих ологии, ф армац евтич ескому  ф аку ль тету , ф а
ку ль тету  жу рналистики, историч ескому  ф аку ль тету , ф аку ль тету  романо-германской
ф илологии, ю ридич ескому  ф аку ль тету , ф аку ль тету  между народны х  отнош ений, ф и
лологич ескому  ф аку ль тету , ф аку ль тету  географ ии, геоэ кологии и ту ризма, тех ноло-
го-педагогич еского ф аку ль тета Борисоглебского ф илиала

приказы ваю :

1. Утвердить  расписание проведения  госу дарственны х  аттестац ионны х  ис
пы таний по математич ескому  ф аку ль тету  в 2024 году :

по направлению  подготовки 01.03.01 Математика (бакалавриат)

Защ ита вы пу скны х  квалиф икац ионны х  работ:
даты : 17.06, 18.06.2024;
время : 09.45;
место проведения : г. Воронеж, Университетская  пл., 1, у ч ебны й корпу с 1, ау д. 314.

по направлению  подготовки 01.04.01 Математика (магистрату ра)

Защ ита вы пу скны х  квалиф икац ионны х  работ:
дата: 25.06.2024;
время : 09.45;
место проведения : г. Воронеж, Университетская  пл. ,1, у ч ебны й корпу с 1, ау д. 314.

по направлению  подготовки 02.03.01 Математика и компь ю терны е нау ки
(бакалавриат)

Защ ита вы пу скны х  квалиф икац ионны х  работ:
даты : 20.06, 21.06, 24.06.2024;
время : 09.45;
место проведения : г. Воронеж, Университетская  пл.,1, у ч ебны й корпу с 1, ау д. 314.

34zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

время ; 09.00;

место проведения : г. Воронеж, у л. Холь зу нова, 40, у ч ебны й корпу с 5, зу д. 307.

по направлению  подготовки 05.04.02 Географ ия  (магистрату ра)

Защ ита вы пу скны х  квалиф икац ионны х  работ:

даты : 14.06, 15.06.2024;

время : 09.00;

место проведения : г. Воронеж, у л. Холь зу нова, 40, у ч ебны й корпу с 5, ау д. 307.

по направлению  подготовки 05.03.06 Экология  и природополь зование (бакалавриат)

Защ ита вы пу скны х  квалиф икац ионны х  работ:

даты : 20.06 - 22.06, 24.06 - 26.06.2024;

время : 09.00;
место проведения : г. Воронеж, у л. Холь зу нова, 40, у ч ебны й корпу с 5, ау д. 303.

по направлению  подготовки 05.04.06 Экология  и природополь зование

(магистрату ра)

Защ ита вы пу скны х  квалиф икац ионны х  работ:

даты : 14.06, 15.06, 17.06.2024;
время : 09.00;
место проведения : г. Воронеж, у л. Холь зу нова, 40, у ч ебны й корпу с 5, ау д. 303.

по направлению  подготовки 43.03.02 Ту ризм (бакалавриат)

Защ ита вы пу скны х  квалиф икац ионны х  работ:

даты : 25.06-29.06.2024;
время : 09.00;
место проведения : г. Воронеж, у л. Холь зу нова, 40, у ч ебны й корпу с 5, ау д. 102.

18. Утвердить  расписание проведения  госу дарственны х  аттестац ионны х  испы

таний и предэ кзаменац ионны х  консу ль тац ий по тех нолого-педагогич ескому  ф аку ль
тету  Борисоглебского ф илиала в 2024 году :

по направлению  подготовки 44.03.05 Педагогич еское образование

(с дву мя  проф иля ми подготовки) (бакалавриат)

(5 ку рс оч ной ф ормы  обу ч ения )
проф или Нач аль ное образование. Дощ коль ное образование

Предэ кзаменац ионны е консу ль тац ии:

дата: 28.05.2024;

время : 14.00;
место проведения : г. Борисоглебск, у л. Народная , д. 43, корпу с 1, ау д. 30.

Проведение госу дарственного э кзамена:

даты : 29.05.2024;

время : 09.00;

место проведения ; г. Борисоглебск, у л. Народная , д. 43, корпу с 1, ау д. 34.

Защ ита вы пу скны х  квалиф икац ионны х  работ:

даты : 26.06.2024;

35zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

время : 09.00;

место проведения : г. Борисоглебск, у л. Народная , д. 43, корпу с 1, ау д. 34.

по направлению  подготовки 44.03.02 Псих олого-педагогич еское образование

(бакалавриат)

(5 ку рс заоч ной ф ормы  обу ч ения )
проф иль  Псих ология  и соц иаль ная  педагогика

Предэ кзаменац ионны е консу ль тац ии:

дата: 21.05.2024;

время : 10.15;
место проведения : г. Борисоглебск, у л. Народная , д. 43, корпу с 1, ау д. 34.

Проведение госу дарственного э кзамена:

даты : 22.05, 23.05, 24.05.2024;
время : 08.30;

место проведения : г. Борисоглебск, у л. Народная , д. 43, корпу с 1, ау д. 34.

Защ ита вы пу скны х  квалиф икац ионны х  работ:

даты : 19.06, 20.06, 21.06.2024;
время : 08.30;

место проведения : г. Борисоглебск, у л. Народная , д. 43, корпу с 1, ау д. 34.

по направлению  подготовки 15.03.01 Маш иностроение (бакалавриат)
(4 ку рс оч ной ф ормы  обу ч ения )

проф иль  Тех нологии, обору дование и автоматизац ия  маш иностроитель ны х
производств

Предэ кзаменац ионны е консу ль тац ии:

дата: 13.06.2024;

время : 13.00;

место проведения : г. Борисоглебск, у л. Народная , д. 43, корпу с 1, ау д. 34.

Проведение госу дарственного э кзамена:

дата: 14.06.2024;

время : 13.00;
место проведения : г. Борисоглебск, у л. Народная , д. 43, корпу с 1, ау д. 34.

Заш ита вы пу скны х  квалиф икац ионны х  работ:

дата: 26.06.2024;

время : 13.00;

место проведения : г. Борисоглебск, у л. Народная , д. 43, корпу с 1, ау д. 34.

по направлению  подготовки 15.03.01 Маш иностроение (бакалавриат)

(5 ку рс заоч ной ф ормы  обу ч ения )
проф иль  Тех нологии, обору дование и автоматизац ия  маш иностроитель ны х

производств

Предэ кзаменац ионны е консу ль тац ии:

дата: 05.06.2024;

время : 13.00;

место проведения : г. Борисоглебск, у л. Народная , д. 43, корпу с 1, ау д. 34.

Проведение госу дарственного э кзамена:

даты : 06.06, 07.06.2024;

время : 13.00;

место проведения : г. Борисоглебск, у л. Народная , д. 43, корпу с 1, ау д. 34.

Защ ита вы пу скны х  квалиф икац ионны х  работ:

даты : 20.06, 21.06.2024;

время : 13.00;

место проведения : г. Борисоглебск, у л. Народная , д. 43, корпу с 1, ау д. 34.

Основание: слу жебны е записки деканов ф аку ль тетов, директор .ф илиала.

Первы й проректор-

проректор по у ч ебной работе ' Е.Е. Чу пандина

Исп.: Крю ч кова Соф ия  Александровна
Тел. : 228-11-60, доп.1095